
Ergebnis

Typ Serienrennen

Vorgabe 4 Minuten

Modus Slot-Modus

Bestzeit JeanPierre 8,759 s Lauf: 7 Spur: 1

Bester Lauf JeanPierre 27,55 R Lauf: 8 Spur: 3

Kurzergebnis

Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde

1 Peter V. 106,86 16:00.00 8,984 8,782 8 1 10

2 Rudi Steiner 106,83 16:00.00 8,986 8,836 6 1 26

3 JeanPierre 106,55 16:00.00 9,01 8,759 7 1 16

4 Guido 105,34 16:00.00 9,113 8,828 5 1 7

5 Claus 105,32 16:00.00 9,115 8,891 1 3 3

6 Ralf Pickert 105,29 16:00.00 9,118 8,908 4 2 18

7 Jürgen Kriha 100,08 16:00.20 9,594 9,125 4 3 13

8 Ady Federl 99,46 16:00.00 9,652 9,197 2 1 12

Details

Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Peter V. 106,86 16:00.00 8,984

5 3 26 4:00.00 8,832 24

6 4 27 4:00.00 8,943 18

7 2 27 4:00.00 8,797 10

8 1 26,86 4:00.00 8,782 10

2 Rudi Steiner 106,83 16:00.00 8,986

5 2 26 4:00.00 8,903 9

6 1 27 4:00.00 8,836 26

7 3 27 4:00.00 8,891 14

8 4 26,83 4:00.00 8,918 2

3 JeanPierre 106,55 16:00.00 9,01

5 4 26 4:00.00 8,936 21

6 2 27 4:00.00 8,828 3

7 1 26 4:00.00 8,759 16

8 3 27,55 4:00.00 8,783 19

4 Guido 105,34 16:00.00 9,113

5 1 26 4:00.00 8,828 7

6 3 27 4:00.00 8,89 23

7 4 27 4:00.00 8,882 6

8 2 25,34 4:00.00 8,857 14

5 Claus 105,32 16:00.00 9,115

1 3 26 4:00.00 8,891 3

2 4 26 4:00.00 9,129 22

3 2 26 4:00.00 8,956 26

4 1 27,32 4:00.00 8,908 20

6 Ralf Pickert 105,29 16:00.00 9,118

1 1 26 4:00.00 8,924 7

2 3 26 4:00.00 8,976 18

3 4 26 4:00.00 9,181 20

4 2 27,29 4:00.00 8,908 18

7 Jürgen Kriha 100,08 16:00.20 9,594

1 4 24 4:00.00 9,279 20

2 2 24 4:00.00 9,168 7

3 1 26 4:00.00 9,143 21

4 3 26,08 4:00.20 9,125 13

8 Ady Federl 99,46 16:00.00 9,652

1 2 24 4:00.00 9,285 17

2 1 26 4:00.00 9,197 12

3 3 25 4:00.00 9,459 12

4 4 24,46 4:00.00 9,565 23

Spurübersicht

1 2 3 4

Peter V. 26,86R 27,00R 26,00R 27,00R

Rudi Steiner 27,00R 26,00R 27,00R 26,83R

JeanPierre 26,00R 27,00R 27,55R 26,00R

Guido 26,00R 25,34R 27,00R 27,00R

Claus 27,32R 26,00R 26,00R 26,00R

Ralf Pickert 26,00R 27,29R 26,00R 26,00R

Jürgen Kriha 26,00R 24,00R 26,08R 24,00R

Ady Federl 26,00R 24,00R 25,00R 24,46R


